

DATOS DE LA RESOLUCIÓN

Resultado de la resolución: Siniestro total

Nº de planos: Pérdida total: Si
Daños no declarados:

Obs. Generales: PERDIDA TOTAL SIN DESMONTAR,
MECÁNICA MUY AFECTADA.

Imp. Daños no declarados: 0.00 €

Posible fraude: No

Obs. fraude:

Rep. Anterior defectuosa: No Desacuerdo con Reparador: No

DATOS DE PÉRDIDA TOTAL

Valor nuevo: 14,705.00 €

Importe aproximado reparación: 5,439.16 €

Modalidad de cálculo: V

Franquicia: 200.00 €

1ª Adquisición del vehículo:

Propuesta indemnización: 3,000.00 €

Valor límite reparación: 2,587.00 €

Vendedor mejor oferta vehículo nuevo:

Nombre comprador restos:

Observaciones:

Valor reposición/Valor mercado: 4,990.00 €

Valor venal: 3,450.00 €

Valor restos: 250.00 €

Año de fabricación: 2013

Procedencia del vehículo:

Se ha desmontado el vehículo:

Importe desmontaje:

Ahorros / Rehúses

No hay datos que mostrar.

DATOS DEL VEHÍCULO

Matricula:		Marca:	Chevrolet-Daewoo	Modelo:	Aveo KL1T/T300 desde
Versión:	Aveo LT+	Color:	ROJO	Motorización:	
F. 1ª Matricula:	09/05/2013	Num Bastidor:		Kilometraje:	167,404.00
ITV:	En vigor	Uso Vehículo:		Estado Gral. Carrocería:	Regular

Observaciones:

ELEMENTOS VALORADOS

Operación	Posición	Descripción	Referencia	Descuento	Precio
SUSTITUIR	0283	PARAGOLPES DL.	42341511	0.00 €	325.96
PINTURA PIEZA NUEVA	0283	PARAGOLPES DL.		0.00 €	0.00 €
SUSTITUIR	0291	DISTANCIAD.DL.INF.IZ	96695218	0.00 €	5.92
SUSTITUIR	0301	TAPA I.PARAGOLPES DL	96694768	0.00 €	38.06
SUSTITUIR	0391	DEFLECTOR PARAG.DL.	96694779	0.00 €	57.69
SUSTITUIR	0471	CAPO MOTOR	95102827	0.00 €	570.61
PINTURA PIEZA NUEVA	0471	CAPO MOTOR		0.00 €	0.00 €
SUSTITUIR	0561	FARO I.CPL.	96831061	0.00 €	413.04
SUSTITUIR	0741	ALETA DL.I.	95483685	0.00 €	256.25
PINTURA PIEZA NUEVA	0741	ALETA DL.I.		0.00 €	0.00 €
SUSTITUIR	0839	CONCHA DEL.PASE R.I.	96695992	0.00 €	38.95
REPARAR	1481	PUERTA DL.I.		0.00 €	0.00 €
PINTURA DAÑO LEVE	1481	PUERTA DL.I.		0.00 €	0.00 €
PINTURA DAÑO LEVE	1565	MANETA EXT.PUER.DL.I		0.00 €	0.00 €
DESMONTAR / MONTAR	1737	RETROVISOR I.		0.00 €	0.00 €
SUSTITUIR	7011	PUENTE DL.	95419218	0.00 €	0.00 €
SUSTITUIR	7035	PALIER I.COMPLETO	96852740	0.00 €	757.97
DESMONTAR / MONTAR	1565	MANETA EXT.PUER.DL.I		0.00 €	0.00 €
SUSTITUIR	7053	BRAZO SUSP.INF.DL.I.	95017035	0.00 €	207.33
SUSTITUIR	7081	MANGUETA DL.I.	96979004	0.00 €	120.17
SUSTITUIR	7121	COJINETE BUJE DL.I.	13592067	0.00 €	106.88
SUSTITUIR	7131	BUJE DL.I.	13588471	0.00 €	111.39
SUSTITUIR	0841	REVES.PASE R.DL.TR.I	96695993	0.00 €	35.26
SUSTITUIR	1207	LARGUERO DL.I.CPL.	95139140	0.00 €	359.28
SUSTITUIR	7201	LLANTA DL.I.	95040747	0.00 €	116.9
SUSTITUIR	7211	TAPACUBOS DL.I.	95154381	0.00 €	40.28
SUSTITUIR	7227	NEUMATICO DL.I.	195/65 R 15 ..	0.00 €	88.9
SUSTITUIR	7751	DEFLECTOR INF.RADIAD	95969146	0.00 €	63.47
ALINEADO	9901	VEH.CPL.ANTES DE REP		0.00 €	0.00 €

Mano de obra

	UT	PRECIO / H	
Chapa:	106.00	40.09 €	424.95 €
Mecánica:	73.00	40.09 €	292.69 €
Pintura:	70.00	40.09 €	280.63 €
Total:			998.27 €

Materiales

Piezas:			3,714.31 €
Otros:			0.00 €
Pintura:			282.08 €
Total:			3,714.31 €

Total Valorado:		4,994.63 €
Descuento:		-499.46 €
Suma total sin IVA:		4,495.17 €
Total con 21 % de IVA:		5,439.16 €
Franquicia:		200.00 €
Suma total:		5,239.16 €